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Virksomhedsoplysninger
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e-mailadresse: gillelejevvs@gmail.com
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Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
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Den uafhængige revisors erklæring om review

Til kapitalejerne i Gilleleje VVS ApS

Vi har udført review af årsregnskabet for Gilleleje VVS ApS for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020, der

omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med

årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde

et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i overensstemmelse med den

internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber og yderligere krav ifølge dansk

revisorlovgivning. Dette kræver, at vi udtrykker en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os

grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med den

relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder etiske krav. Et review af et regnskab udført

efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber er en erklæringsopgave med

begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er

hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, samt anvendelse af analytiske handlinger og vurdering af det opnåede

bevis.Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført efter de

internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet

Konklusion

Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at årsregnskabet ikke giver et

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets

aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Hillerød, 17/02/2021

Peter Amund Jørgensen , mne3069

Registreret revisor

DANSK REVISION HILLERØD GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 26580390
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Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter primært VVS-virksomhed.

Virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat indeværende år

Resultatet indeværende år har udviklet sig således                                            -119.129                86.518

Selskabets resultat har i det forløbende år svaret til forventningerne, og må betegnes som tilfredsstillende.

Egenkapitalforhold

Den samlede kapital, efter overførsel af årets resultat og efter fradrag af selskabsskat og udbytte, udgør                                 

                                                                                               51.295              170.424             

Virksomhedens situation det kommende år

Ledelsen har vurderet virksomhedens samlede situation for det kommende år. Ledelsen har vurderet de nuværende ordrer,

de kontraktlige aftaler, der er indgået samt den finansielle situation selskabet har for tiden.

Det er ledelsens overbevisning, at virksomheden de næste 12 måneder vil have gode muligheder for at øge indtjeningen og

udvikle virksomheden.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er ingen forsknings- eller udviklingsaktiviteter

Ejerforhold

Selskabets virksomhedskapital er opdelt i 100 anparter á 500 kr.

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af virksomhedskapitalen:   Keld Andersen

Omtale af betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter ledelsens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentlig vil kunne

forrykke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning, samt almindeligt anerkendt

regnskabspraksis, og er aflagt i danske kroner.

Årsregnskabet er i øvrigt aflagt efter regnskabsklasse B, artsopdelt balance.

Under henvisning til Årsregnskabslovens § 32, fremgår selskabets omsætning ikke af årsregnskabet.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle

aktiver og forpligtelser.

Omkostningerne indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets

værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet har en retslig eller faktisk forpligtelse og det er sandsynligt, at fremtidige

økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver

enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente

over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag

af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregningen og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og

som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Generelt om visning af talværdier

De medtagne talværdier under beskrivelse af regnskabspraksis indeholder to tal, indeværende år til venstre, samt

foregående år til højre.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Omsætning opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indgår i nettoomsætningen på tidspunktet for leveringen og risikoens

overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt.

Indtægter fra serviceydelser

Indtægter fra kontrakter, der opfylder betingelserne for anvendelse af produktionsmetoden efter Årsregnskabsloven,

indregnes som omsætning i takt med produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets

udførte arbejder.

Indtægter fra kontrakter, der ikke opfylder betingelserne for anvendelse af produktionsmetoden efter Årsregnskabsloven,

indregnes i omsætningen på tidspunktet for levering til slutkunden.

Bruttofortjeneste

Under henvisning til Årsregnskabslovens § 32, fremgår selskabets omsætning ikke af årsrapporten
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Personaleomkostninger

Indeholder samtlige omkostninger til personale.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger indeholder omkostninger til salg, drift af auto, samt administrationsomkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger er indregnet i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger, beregnede renter, finansiel leasing samt tillæg og

godtgørelse under aconto skatteordningen mv.

Selskabsskat

Selskabsskatten er et udtryk for skatten af årets resultat. Selskabsskatten for 2020 er beregnet med 22 %, inkl. rentetillæg.

Betalt skat i året er et udtryk for den i året betalte skat.

Balancen

Aktiver

Tilgodehavender fra salg

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris fratrukket tab ved værdiforringelse, som følge af manglende betalingsevne.

Skøn over tab foretages på baggrund af kundernes betalingsevne, historiske oplysninger om betalingsmønstre og dubiøse

tilgodehavender samt kundekoncentrationer, kundernes kreditværdighed og modtagne sikkerheder samt økonomiske

konjunkturer i selskabets afsætningskanaler. Foretagne skøn opdateres, såfremt debitorernes betalingsevne ændres.

Det skønnes, at de foretagne nedskrivninger er tilstrækkelige til dækning af tab. Den økonomiske usikkerhed, der knytter

sig til nedskrivning til imødegåelse af tab på dubiøse tilgodehavender, anses for begrænset.

Likvider

Likvider beholdninger består af indeståender på bankkonti, som indregnes til dagsværdi.

 

Passiver

Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte som

forventes udbetalt for året, vises som særskilt post under egenkapitalen.

Udskudt skat

Udskudt skat måles Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode, af midlertidige forskelle mellem

regnskabsmæssige og skattemæssige værdier, af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af

aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder værdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud måles til den værdi, hvortil

aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening, eller ved modregning af i udskudte

skatteforpligtelser, inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til

nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende,

når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser

indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år anvendes en skattesats på 22 %.

Den beregnede skat er således et udtryk for den skat, der vil falde til betaling ved realisation af aktiverne til den

regnskabsmæssige værdi, samt visse forpligtelser og opgøres på grundlag af alle midlertidige forskelle mellem
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regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på aktiver og forpligtelser.

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gældsforpligtelser til leverandører af varer og tjenesteydelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af

gældsforholdet.

Efterfølgende opgøres de til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser, samt for variable

forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

Skyldige selskabsskatter

Den beregnede skat er et udtryk for det samlede mellemværende med SKAT inkl. skat af årets resultat med fradrag for

betalte skatter.

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gældsforpligtelser til selskabsdeltagere og ledelse måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Efterfølgende opgøres de til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser, samt for variable

forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

Anden gæld

Øvrige gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Efterfølgende opgøres de til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser, samt for variable

forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

Note 2020 2019

kr. kr.

Nettoomsætning 871.691

Eksterne omkostninger 1 -259.110 -220.710

Bruttoresultat 612.581 -220.710

Bruttofortjeneste/Bruttotab 861.914

Personaleomkostninger -744.375 -543.548

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver 2 -9.220

Resultat af ordinær primær drift -141.014 97.656

Andre finansielle indtægter 2.190 490

Øvrige finansielle omkostninger -4.165 -2.440

Ordinært resultat før skat -142.989 95.706

Skat af årets resultat 3 23.860 -9.188

Årets resultat -119.129 86.518

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -119.129 86.518

I alt -119.129 86.518
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Balance 31. december 2020

Aktiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 18.720

Materielle anlægsaktiver i alt 18.720

Deposita 28.614 28.614

Finansielle anlægsaktiver i alt 28.614 28.614

Anlægsaktiver i alt 47.334 28.614

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 95.221 12.744

Udskudte skatteaktiver 27.820

Tilgodehavender i alt 123.041 12.744

Likvide beholdninger 400.269 424.882

Omsætningsaktiver i alt 523.310 437.626

AKTIVER I ALT 570.644 466.240
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Balance 31. december 2020

Passiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Registreret kapital mv. 50.000 50.000

Overført resultat 1.295 120.424

Egenkapital i alt 51.295 170.424

Leverandører af varer og tjenesteydelser 51.704 81.322

Skyldig selskabsskat 21.384 21.405

Skyldig moms og afgifter 173.519 123.596

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 4 272.742 69.493

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 519.349 295.816

Gældsforpligtelser i alt 519.349 295.816

PASSIVER I ALT 570.644 466.240
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Noter

1. Eksterne omkostninger

  2020 2019

  kr. kr.

Salgs- og rejseomkostninger 37.789 21.008

Autodrift 43.200 33.338

Driftsmiddelomkostninger 31.137 51.478

Lokaleomkostninger 55.887 5.029

Administrationsomkostninger 91.097 109.857

  259.110 220.710

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

  2020 2019

  kr. kr.

Produktionsanlæg og maskiner 0 0

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 9.220 0

  9.220 0

3. Skat af årets resultat

  2020 2019

  kr. kr.

Aktuel skat 5.000 21.405

Regulering af tidligere år -1.040 0

Ændring af udskudt skat -27.820 -12.217

  -23.860 9.188

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

  2020 2019

  kr. kr.

Skattekonto 1.305 22.917

Gæld til virksomhedsledelse 21.869 20.056

Covid-hjælpepakke 104.233 0

Anden gæld 145.335 26.520

  272.742 69.493
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5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020

Gennemsnitligt antal ansatte 2


